
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  14.06.2018 г. № 8                                                   с. Николаевка 

 

О внесении изменений в решение  

Николаевского ССД от 21.03.2017  

№ 4 «Положение о пенсионном  

обеспечении муниципальных  

служащих, замещавших должности  

муниципальных службы в  

Администрации Николаевского  

сельсовета Петропавловского района  

Алтайского края» 

 

   На основании ч.4 ст. 9 Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС (в 

редакции ЗАК от 03.05.2017 № 29-ЗС) «О муниципальной службе в 

Алтайском крае» Николаевское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. внести изменения в в решение Николаевского ССД от 21.03.2017 № 4 

«Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих, 

замещавших должности муниципальных службы в Администрации 

Николаевского сельсовета Петропавловского района Алтайского края» 

1.1. п.2.7 Положения изложить в новой редакции: 

«п.2.7 Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период замещения лицом 

государственных должностей и муниципальных должностей на постоянной 

основе, нахождения лица на государственной службе или на муниципальной 

службе.» 

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах 

Администрации Николаевского сельсовета и клуба Красные Орлы и в сети 

интернет. 

 

Председатель Николаевского сельского 

Собрания депутатов  
                             С.И.Куриленко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


